
号

公告第58号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

有限会社　友正組
3

福島県本宮市長屋字屋戸８番地
¥5,240,000

落札者
國新建設　株式会社

2
福島県本宮市白岩字堤崎486番地3

¥5,140,000
石川工業　株式会社

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

1
福島県本宮市糠沢字石ケ作１２５番地

¥4,800,000

落札業者 國新建設　株式会社

最低制限価格 有り

工事日数 127日

予定価格 5,371,300 円（税込） 4,883,000 円（税抜）

契約金額 5,280,000 円（税込） 4,800,000 円（税抜）

工事概要

施工延長　Ｌ＝９０．０ｍ、Ｗ＝０．３ｍ 
側溝工（Ⅲ－Ａ－ｉ－３００Ａ）　Ｌ＝７４．０ｍ 
側溝工（Ⅲ－Ａ－ｉ－３００Ｂ）　Ｌ＝１６．０ｍ 
舗装工（再生密粒度ＡＳ２０Ｆ　ｔ＝５ｃｍ）　Ａ＝１５０．０㎡　他

入札日時 令和6年4月25日(木) 午前 10:00

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4734

工事番号 建設 第6 - 13号

工事名 市道暮々内１号線水路改良工事

工事場所 本宮市和田字暮々内　地内

公告第 79

令和6年5月14日

本宮市長 高松　義行

工事ID-


